
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от Л У. Я,# № </67 
р.п. Охотск

О внесении изменения в Порядок формирования и использования 
муниципального дорожного фонда Охотского муниципального округа 
Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 31 мая 2024 г. N 36

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствии с законодательством Российской Федерации Собрание 
депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального 
дорожного фонда Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 31 мая 2024 г. N 36, изменение, изложив 
подпункт "а" подпункта 2 Л Л пункта 2 Л в следующей редакции:

"а) транспортного налога в объеме единого норматива отчислений от 
транспортного налога в бюджет округа, установленный законом Хабаровского 
края;".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

)ания депутатов

Н.А. Фомина

000191


